



9	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Машинист по стирке и ремонту одежды (белья)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Машинист по стирке и ремонту одежды (белья)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. заведующего МА ДОУ №21 \_\_\_\_\_  
(должность)

 \_\_\_\_\_  
(подпись)

Петрова В.В. \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

12.05.2021 \_\_\_\_\_  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством (ответственный по ОТ) МА ДОУ №21 \_\_\_\_\_

(должность)

 \_\_\_\_\_  
(подпись)

Кузнецова Т.В. \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

12.05.2021 \_\_\_\_\_  
(дата)

Председатель профкома МА ДОУ №21 \_\_\_\_\_  
(должность)

 \_\_\_\_\_  
(подпись)

Дик Н.С. \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

12.05.2021 \_\_\_\_\_  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Матвеева Екатерина Александровна \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

1246 \_\_\_\_\_

(№ в реестре экспертов)

 \_\_\_\_\_  
(подпись)

28.04.2021 \_\_\_\_\_  
(дата)